POCHETTE MARQUE-PAGES 3509 MAT

N LE REPERE FLUO

La pochette de marque-pages fluo-
rescents est un cadeau original et utile
pour les clients et les collaborateurs.

Nova Terra '

POUR 1000BLOCS

1278<

PRIX UNITAIRE

Services FF

POCHETTE MARQUE-PAGES
350g MAT 5x8cm fermé

Q& QUADRI RECTO N LES + PRODUIT

500 ex.
1000 ex.
2000 ex.
3000 ex.

4000 ex.
5000 ex.

725
1278
2313
3467
4265
4508

v/ Une pochette au format d’une carte
commerciale classique.

N LES APPLICATIONS

v/ Cadeau d’affaires
7/ Publicité par Uobjet




